

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: OPRAVA BALKONU 1141, byt č.30

Objekt:

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:13.04.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

CHALUPA A SYN,S.R.O

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

74 596,72

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		21,00% =	
snížená	74 596,72	15,00%	11 189,51
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

85 786,23

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

0

Místo:

Datum:

13.04.2021

Zadavatel:

0

Projektant:

0

Zhotovitel:

CHALUPA A SYN,S.R.O

Zpracovatel:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

69 596,72

D HSV

Práce a dodávky HSV

43 498,00

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 693,96

44	K	632450131	Potěr rychleschnoucí cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. od 15 do 30 mm	m2	7,920	988,00	7 824,96
45	K	632450134R	Zapravení otvorů po kotvách	ks	21,000	89,00	1 869,00
46	K		Nátěr fasádní čela balkonové desky 2x	m2	20,475	182,00	3 726,45

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

22 725,00

47	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2, šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	150,000	42,00	6 300,00
48	K	941211211	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k čarě 1111 nebo 1112	m2	3 000,000	2,20	6 600,00
49	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	150,000	37,00	5 550,00
58	K	965043331	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy do 4 m2	m3	0,950	4 500,00	4 275,00

D 997

Přesun sutě

10 039,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
65	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	1,760	5 200,00	9 152,00
66	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,760	314,00	552,64
67	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	17,600	19,00	334,40

D 998 Přesun hmot 1 040,00

68	K	998017001	Přesun hmot pro budovy občanské vystavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv výškou konstrukce do 6 m	t	1,300	800,00	1 040,00
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 26 098,72

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 8 373,88

70	K	711493122	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě - ostatní na ploše svislé S jednosložkovou na bázi cementu	m2	7,920	789,00	6 248,88
71	K	771591264	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnou	m	8,000	200,00	1 600,00
72	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech	t	0,300	1 200,00	360,00
73	K	998711181	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,300	550,00	165,00

D 764 Konstrukce klempířské 287,60

88	K	764002811	Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do sutí, v krytině povlakové	m	6,600	30,00	198,00
----	---	-----------	--	---	-------	-------	--------

97	K	998764101	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,056	1 600,00	89,60
----	---	-----------	--	---	-------	----------	-------

D 771 Podlahy z dlaždic 17 437,24

103	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	7,920	72,00	570,24
106	K	771161023	Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro balkony a terasy	m	6,600	69,00	455,40
107	M	5535030TH	balkónový ukončovací profil s okapničkou hliník lakovaný dl. 2,5 m	m	8,000	300,00	2 400,00
110	K	771473810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných	m	8,000	30,00	240,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
111	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm	m	8,000	125,00	1 000,00
112	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	7,920	130,00	1 029,60
113	K	771574112	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	7,920	600,00	4 752,00
114	M	59761434	<i>dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2</i>	m2	10,000	425,00	4 250,00
116	K	771591187	Podlahy řezání keramických dlaždic rovné	m	8,000	66,00	528,00
117	K	771635355	Tmelení spáry dlažba/sokl_ tmel + těsnící provazec	m	8,000	120,00	960,00
118	K	771635356	Tmelení spáry trvale pružným tmelem	m	8,000	125,00	1 000,00
120	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,360	700,00	252,00